Принято «___» ___________ 20__г.
Приказ о зачислении:
от «___» __________ 20___г.
№______________________

	Заведующему МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко»
Луковниковой Н.И.

от _____________________________________
________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающего(ей) по адресу:
________________________________________
паспортные данные:
серия _________   № _____________________
выдан __________________________________
________________________________________
________________________________________

								(когда, наименование органа, выдавшего паспорт)
                                                                          Контактный телефон:  ____________________

Заявление  № _________
Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
«____» _____________ 20____ года рождения, место рождения________________________

проживающего (ей) по адресу:    _________________________________________________
                                                                 (адрес  места жительства ребенка)
на обучение по _______________________________ программе дошкольного образования
                                             (образовательной/адаптированной образовательной)
в  группе _____________________________________________________   направленности.
(общеразвивающей / компенсирующей направленности)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного образования, другими  локальными актами,  регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности правами и  обязанностями воспитанников ознакомлен(на):

«___» ______________ 20__г.             ________________                 _____________________
                                                                                                   (подпись)                                                          (расшифровка подписи)